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СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:00   06.04.2021

Рефери Нигматулина Татьяна
Ассистент рефери Неборако Анисия
Главный секретарь Платонова Елизавета 

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 БОЕВА Виктория 2001 МС МГФСО, СШОР ПО СП 86,5846
2 АРЕСТОВА Владислава 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,7350
3 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 84,6469
4 ЛИХАНОВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 81,9928
5 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 81,7977
6 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 80,4252
7 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 79,5560
8 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 78,4559
9 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 77,6890
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ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Горбунова ГалиМГФСО, С 1 Часовских Дарья МГФСО, Ц 1 Рогачева Екатерина СШОР-2
2 Комарова АлекСШОР-2 2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
3 Минаева ИринаЮМ, Труд 3 Неборако Дарья Лига СП 3 Васильева Лариса ЮМ, СКИФ
4 Литвинова ДарьЛига СП 4 Федорова Мария МГФСО, С 4 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
5 Феофанова МаЮМ, СКИФ 5 Позднякова Анна Лига СП 5 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,7 3,4 3,2 2,7 2,3

Elements 40%
DD sum 14,3

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 БОЕВА Виктория 2001 МС МГФСО, СШОР ПО СП 86,5846
E 9,0 8,8 8,9 8,8 8,7 26,5000

Imp 8,9 8,8 9,0 9,0 8,8 26,7000
El.1 8,2 8,5 8,5 8,1 8,4 22,5900 33,3846
El.2 8,1 8,4 8,6 8,2 8,5 28,4467
El.3 8,2 8,4 8,5 8,2 8,5 26,7733
El.4 8,3 8,5 8,6 8,3 8,4 22,6800
El.5 8,1 8,5 8,2 8,1 8,3 18,8600

2 7 АРЕСТОВА Владислав2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,7350
E 8,9 8,6 8,7 8,7 8,5 26,0000

Imp 8,8 8,9 9,1 8,8 8,6 26,5000
El.1 8,0 8,0 8,2 8,0 8,1 21,6900 32,2350
El.2 7,7 8,1 8,3 8,0 8,2 27,5400
El.3 7,7 8,0 8,3 8,0 8,3 25,9200
El.4 7,6 8,1 8,1 8,0 8,0 21,6900
El.5 7,8 8,0 8,1 8,0 8,0 18,4000

3 6 ЩЕБУНЯЕВА Анастас 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 84,6469
E 8,9 8,7 8,7 8,6 8,6 26,0000

Imp 8,8 8,7 9,1 8,8 8,7 26,3000
El.1 8,0 7,9 8,4 8,0 8,2 21,7800 32,3469
El.2 7,9 7,8 8,4 8,1 8,1 27,3133
El.3 7,9 8,0 8,4 8,1 8,2 25,9200
El.4 7,8 7,9 8,3 8,0 8,2 21,6900
El.5 7,9 8,2 8,4 8,3 8,2 18,9367

4 1 ЛИХАНОВА Анастаси2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 81,9928
E 8,7 8,3 8,4 8,4 8,4 25,2000

Imp 8,7 8,3 8,7 8,7 8,2 25,7000
El.1 7,2 7,8 7,8 6,9 7,8 20,5200 31,0928
El.2 7,4 7,9 8,1 7,1 8,0 26,4067
El.3 7,9 7,8 8,0 7,2 8,1 25,2800
El.4 7,8 7,8 8,0 7,1 8,2 21,2400
El.5 7,3 8,1 7,9 6,8 7,9 17,7100
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 БОЕВА Виктория 2001 МС МГФСО, СШОР ПО СП 86,5846
E 9,0 8,8 8,9 8,8 8,7 26,5000

Imp 8,9 8,8 9,0 9,0 8,8 26,7000
El.1 8,2 8,5 8,5 8,1 8,4 22,5900 33,3846
El.2 8,1 8,4 8,6 8,2 8,5 28,4467
El.3 8,2 8,4 8,5 8,2 8,5 26,7733
El.4 8,3 8,5 8,6 8,3 8,4 22,6800
El.5 8,1 8,5 8,2 8,1 8,3 18,8600

2 7 АРЕСТОВА Владислав2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,7350

5 3 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 81,7977
E 8,7 8,5 8,5 8,5 8,5 25,5000

Imp 8,7 8,5 8,3 8,5 8,3 25,3000
El.1 7,5 7,6 8,2 7,3 7,8 20,6100 30,9977
El.2 7,9 8,0 8,3 7,6 8,0 27,0867
El.3 7,8 7,7 8,3 7,4 8,0 25,0667
El.4 7,6 7,6 8,3 7,6 8,0 20,8800
El.5 7,3 7,5 8,2 7,3 7,6 17,1733

6 4 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 80,4252
E 8,8 8,4 8,3 8,3 8,0 25,0000

Imp 8,7 8,4 8,3 8,6 8,4 25,4000
El.1 7,6 7,7 7,9 7,0 7,6 20,6100 30,0252
El.2 7,4 7,6 8,0 7,2 7,8 25,8400
El.3 7,4 7,8 8,2 7,2 7,7 24,4267
El.4 7,3 7,4 8,1 7,3 7,5 19,9800
El.5 7,1 7,6 7,0 6,9 7,4 16,4833

7 9 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 79,5560
E 8,6 8,2 8,2 8,1 7,8 24,5000

Imp 8,4 8,4 8,2 8,6 8,2 25,0000
El.1 7,5 7,7 7,8 7,1 7,5 20,4300 30,0560
El.2 7,3 7,8 7,9 7,0 7,3 25,3867
El.3 7,4 7,8 7,8 7,0 7,4 24,1067
El.4 7,4 7,8 8,0 7,1 7,5 20,4300
El.5 7,1 7,9 7,9 7,2 7,2 17,0967

8 2 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 78,4559
E 8,4 8,2 8,2 8,2 8,0 24,6000

Imp 8,4 8,2 8,5 8,4 8,0 25,0000
El.1 7,4 7,3 7,5 6,8 7,6 19,9800 28,8559
El.2 6,8 7,2 7,4 7,0 7,7 24,4800
El.3 7,4 7,2 7,5 7,1 7,5 23,5733
El.4 6,5 7,0 6,9 6,9 7,4 18,7200
El.5 6,9 7,2 7,2 7,0 7,4 16,4067

9 8 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 77,6890
E 8,3 8,0 8,1 8,3 7,9 24,4000

Imp 8,5 8,2 8,4 8,4 7,8 25,0000
El.1 7,3 7,2 7,9 7,0 7,3 19,6200 28,2890
El.2 7,0 7,0 7,9 7,2 7,1 24,1400
El.3 7,3 7,0 7,7 7,3 7,2 23,2533
El.4 6,7 7,3 7,2 6,9 7,2 19,1700
El.5 6,7 6,8 6,0 6,0 6,8 14,9500
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